РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации  Бобровского сельского поселения
Серафимовичского  муниципального  района
Волгоградской   области

№ 21                                                                                                         24 октября  2018 года

«О создании комиссии по обследованию
грунтовых дорог местного значения»

 	 1.Создать комиссию по обследованию грунтовых дорог местного значения на территории Бобровского сельского поселения :

Председатель    Попов С.П.   глава Бобровского сельского поселения.
Члены комиссии:
Пастушкова Т.Г. -  специалист 1 категории администрации
Голоднов А.П. -  водитель администрации
Старикова Т.В. - специалист 1 категории администрации
Сидоров С.А. – депутат Бобровского сельского Совета

         2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Бобровского
сельского поселения                                                          С. П. Попов

Акт
по инвентаризации грунтовых автомобильных  дорог местного значения Бобровского сельского поселения.

24.10.2018г.

комиссия в составе :
Председателя    Попова С.П.   главы Бобровского сельского поселения.
Членов комиссии:
Пастушковой Т.Г. -  специалиста 1 категории администрации Бобровского сельского поселения.
Голоднова А.П. -  водителя автомобиля  администрации Бобровского сельского поселения.
Стариковой Т.В. - специалиста 1 категории администрации Бобровского сельского поселения.
Сидорова С.А. – депутата Бобровского сельского Совета,
Утвержденная распоряжением № 21 от 24.10.2018 года «О создании комиссии по обследованию грунтовых дорог местного значения».
Провели инвентаризацию автомобильных дорог Бобровского сельского поселения в хуторах Базки, Бобровский 2-й.
х .Базки:
1. ул. Кооперативная  - грунтовая дорога  900 м.
2. ул. Прохладная  - грунтовая дорога 1050 м.
3. ул. Виноградная  - грунтовая дорога 500 м.
4. ул. дорожная  - грунтовая дорога 200 м.
5. ул. Мирная - грунтовая дорога 400 м.
6. ул. Зеленая  - грунтовая дорога 1200 м.
7.ул. Короткая  - грунтовая дорога 450 м.

х. Бобровский 2-й:
1. ул. Центральная  - покрытие щебнем -200 м, грунтовая дорога - 300м.асфальтовое покрытие  1000м.
2. ул.  Родниковая – покрытие « щебень» - 50м., покрытие - плита « канальная» -100 м., грунтовая дорога – 400м.
3. ул. Веселая – грунтовая дорога -350м.
4. ул.  Подгорная – грунтовая дорога -800 м. , покрытие - плита « канальная» – 400м., покрытие « щебень» - 300м.
5. ул. Шпилевская – грунтовая дорога -200 м.
6. ул. Тихая –грунтовая дорога 750м.
7. ул. Соловьиная – покрытие - плита « канальная»  -150 м.
8. ул. Светлая – грунтовая дорога -  400м,
9. ул. Заречная – грунтовая дорога  -  650м.
10. ул. Донская – грунтовая дорога -  200м, покрытие - плита « канальная» - 50м.
11. ул. Солнечная – покрытие « щебень» -  400, грунтовая дорога -  200м.
12 ул. Степная -  покрытие « щебень» -100, грунтовая дорога -100м.
13 ул. Садовая - грунтовая дорога -  350м.
14. ул. Тенистая -  грунтовая дорога -  150м.
15. ул. Ярская – асфальтовое покрытие 500м.

_____________________    Попов С.П.
_______________________  Пастушкова Т.Г.
______________________    Голоднов А.П.
______________________    Старикова Т.В.
[bookmark: _GoBack]______________________    Сидоров С.А.